
Z^PADočEsKÁ UNIvERZITA v  PLZNI
Faku I t a  f i I o so f i c k á
Katedra

Práci předIoŽi|(a) studen(ka): Martina Simu|íková

Hodnotil (u externích vedoucích uveďte též adresu a furkci ve firmě):
Doc. PhDr. Marie Fenclová. CSc.

l. cÍL PRÁCE (uvedle, dojaké míry byl naplněn):

Cíl byl naplněn v souladu se zadáním.

2' oBsAHovÉ zPRAcovÁŇ (nároěnost, Mirčí přístup, proporcionalita teoretické a vlastní práce' vhodnost
při loh apod'1:

Teoretická částje logicky sestavenou kompilací z relevantních zdrojů. Praktická část pŤináší původní analýzu dobře
zvolených textů, která ilustruje výklad teoretické části. Tato arlalýza je z9tacovfuna pečlivě a s přiměřenou
náročností.

3. FoRMÁLNÍ ÚTRAVA (azykový projev, správnost citace a odkazů na literaturu' grafická úprava, přehlednost
- členění kapitol, kvalita tabulek, glafů a příloh apod.):
clenění kapitol je 1ogické, citace jsou uváděny v souladu s normou. Púce je sepsána dobrou francouzštinou, ačkoli

by zasluhovalaještě větší pozomost při finálním ětení' oceňuji autorčiny formulace v anal1tické části.

4. STRUČI\].ý KoMENTÁŘ HoDNoTITELE (celkoý dojem z diplomové práce, silné a slabé striínky, originalita
myšlenek apod.):

Autorka prokazuje ve své práci patňčný vhled do základů lexikologie. Analýická částje provedena pečlivě, ale
neaspiruje na originalitu.

5. oTÁZKY A PŘIPoMÍNKY DoPoRUČENÉ K BLIŽŠÍMU \.YSVĚTLENÍ PŘI oBHAJoBĚ 0edna až tři):

- Jak zdůvodnite swj ýrok na str. 39: ''Les rela|ions comme l.homonymie et la paronomie sont consacrěes
plutót d I,oruL parce qu'elles examinent la prononciation des unitées lexicales.',

- Deklarujete a bibliograÍie to dokládá že pracujete ýluěně s francouzshými prameny. Můžete to nějak
zdůvodnít?

- Y analýze některých textů z hlediska tvoření a původu slov není jasné, proč věnujete pozomost púvě
zvoleným příkladům ajiné opomíjíte. Jakjste pii l^jběru posrupovala?

6. NAvRHovANÁ ZNÁI\,flG
(výbomě' velmi dobře, dobře' nevyhověl):

Datum: 19.05.2012

výborně

**,"/u*,-;,eJ-.{


